Волгоградская область

Городищенский муниципальный район
Песковатский Совет  Депутатов

403029 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центральная,  11, тел. 4-11-17

«05» декабря 2013г.

                                                        РЕШЕНИЕ №50

   Об отмене Решения Песковатского Совета депутатов

от 02.10.2013г. № 29 «Об утверждении муниципальной целевой программы

«Использование и охрана земель на территории Песковатского сельского

поселения Городищенского муниципального района

Волгоградской области  на 2013-2016 годы»

      Рассмотрев Протест  заместителя Прокурора Городищенского района  А.Н. Солохина № 70-54-2013 от 01.11.2013г.  на решение Песковатского Совета депутатов от 02.10.2013г. № 29 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Использование и охрана земель на территории Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области  на 2013-2016 годы», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно ч.1 ст.179  Бюджетного Кодекса РФ, Песковатский Совет Депутатов

                                                            РЕШИЛ:

Решение Песковатского Совета депутатов от 02.10.2013г. № 29  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Использование и охрана земель на территории Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района

Волгоградской области  на 2013-2016 годы» - отменить.

Глава Песковатского

сельского поселения                                                                      Г.С.Мумбаев.

Председатель Песковатского

Совета депутатов                                                                           Ю.В.Жемчужнова.